Carrascén Armendariz, Maria Jesus (Secretariado de Gobierno)

De: Gorricho Ochoa, José Miguel (SGT Dep. Rel. Ciudadanas e Institucionales)
Asunto: RV: Consulta departamental - anteproyecto de Ley Foral de relaciones con la ciudadania
navarra en el exterior

De: Gorricho Ochoa, José Miguel (Secretaria General Técnica Relaciones Ciudadanas)
<jm.gorricho.ochoa@navarra.es>

Enviado el: jueves, 15 de septiembre de 2022 11:00

Para: Chourraut Aguirre, Ifaki (S2 Gral.Técnica-Presidencia) <inaki.chourraut.aguirre@navarra.es>; De Pablo
Ferndndez, Juan (SGT Vivienda) <juan.depablo.fernandez@navarra.es>; Orradre Artieda, Martin (SGT Cohesion
Territorial) <martin.orradre.artieda@navarra.es>; Pérez Garcia, Miguel (Industria y Empresa)
<miguel.perez.garcia@navarra.es>; San Martin Sdnchez de Muniain, Laura (SGT Departamento de Politicas
Migratorias y Justicia) <laura.sanmartin.sanchezdemuniain @navarra.es>; Ayerra Gamboa, Beatriz (Educacién)
<beatriz.ayerra.gamboa@navarra.es>; Iriarte Aristu, lgnacio (SGT Derechos Sociales)
<nacho.iriarte.aristu@navarra.es>; Garcia Garcia, Pilar (Secretaria General Técnica Salud)
<pilar.garcia.garcia@navarra.es>; Gamboa Baztan, José Miguel (Cultura y Deporte)
<jm.gamboa.baztan@navarra.es>; Jaurrieta Galdiano, Juan (SGT - Universidad, Innovacién y Transformacién Digital)
<jjaurrig@navarra.es>; Alvdrez Asiain, Pilar (Departamento DRyMA) <pilar.alvarez.asiain@navarra.es>; Arrizabalaga
Rodriguez, Ifiaki (Economia) <inaki.arrizabalaga.rodriguez@navarra.es>

CC: Lopez Carballo, Belén (Secretariado del Gobierno y Accién Normativa) <belen.lopez.carballo@navarra.es>; Asiain
Albisu, Joseba (Director General de Presidencia) <joseba.asiain.albisu@navarra.es>; Pérez Garcia, Sergio (Director
General de Accion Exterior) <sergio.perez.garcia@navarra.es>; Pellejero Goiii, Pello (Servicio de Accion Europea,
Cooperacion Interregional y Ciudadania Exterior) <pello.pellejero.goni@navarra.es>

Asunto: Consulta departamental

Buenos dias :

A los efectos previstos en el articulo 132.6 de la Ley Foral 11/2019, de 11 de marzo, de la Administracion de la
Comunidad Foral de Navarra y del Sector Ptblico Institucional Foral, adjunto os remito el anteproyecto de Ley
Foral de relaciones con la ciudadania navarra en el exterior, con el ruego de que las posibles observaciones al mismo
se realicen antes del proximo 30 de septiembre.

Saludos

José Miguel Gorricho Ochoa
Secretario General Técnico
Departamento de Relaciones Ciudadanas e Institucionales
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